MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001828.23-06-2017

at
1 IIIIIQLU UIUILO‘IIIIUIILU uda

gEBIASTIANI LUIGI

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

=,//éfa&'§fe9?/a Q//F/// f Lrwwztorne, Q/ // %M/@”&J&'/@‘ e (1/(‘// %bﬁ?/(z@

%&p& otastico % /m}%&/& oot l L%;awnw
Wi 7

e%/f/é L%;%/%Wé (ié/é& %ﬁﬁﬂa{};d Qé :%M

IL DIRIGENTE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 446 del 22 lugli®97 relativa alle disposizioni riguardanti il papto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO l'art. 6 della sopra citata Ordinanza Minrsdée che prevede di determinare il contingent@atti da destinare alla
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo i@rtempo parziale;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 55 del 13 feblboal998;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 45 del 17 feblwr&000;

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 art.39;

VISTE le domande presentate dei docenti interessati

DECRETA

Per I'anno scolastico 2017/18, per il personalesdte di scuola secondaria di | grado, il contingeatdi posti da destinare alla
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo @i@riempo parziale € determinato come di seguitizaito;

G 3 ° - € o g
g < S 2o | 8E 202 | BS
Classe di concorso| 8 8 o o o985 o G o f o ©QEZQ
gog |2 5559 |82 5390 5 eE5E
S O~ = o £ ) o9 g%
2= g > g e 8 5 g P g [OIRY;) g o % ot
o8& o& Z3858a | 2B Z5 8 Z85 848
A001 65 16 3 13
A022 301 75 3 21 3 51
A023 2
A028 183 46 5 5 5 36
A030 70 18 1 6 1 11
A049 61 15 4 11
A060 55 14 1 1 1 12
AA25 47 12 1 3 1 8
AB25 97 24 2 4 2 18
AC25 8 2 2
AD25 3 1 1 0
A-56 14 4 10
ADOO SOSTEGNO 136 34 3 31
IL DIRIGENTE
Luigi SEBASTIANI
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa
Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Benvenuto Di Sena - Tel050927511 Patrizia Mariotti
e-mail: e-mail: PEOusp.pi@istruzione it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

benvenuto.disiena.pi @istruzione.it patrizia.mariotti.pi @istruzione.it
tel. n.. + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927531




		2017-06-23T08:15:55+0000
	SEBASTIANI LUIGI




